
Ciechanów, dnia 22.01.2024r. 
 
ZP/2501/01/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Produkty lecznicze 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pakiet1 -  Andeksanet alfa 

Astarazeneca Kft. 
1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 
NIP: 5263446902 

 

 
Pakiet2 -  Azacytydyna 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
NIP: 8790017162 

 

 
Pakiet3 -  Oksykodon 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
NIP: 8790017162 

 

 
Pakiet4 -  Roztwór do płukania ran 

Medilab Sp.z o. o. 
ul. Wysockiego 6c 03-371 Warszawa 
NIP: 5240408022 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 18.01.2024 godz. 10.:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Pakiet1 -  Andeksanet alfa 

Astarazeneca Kft. 
1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 
NIP: 5263446902 

 

 
Pakiet2 -  Azacytydyna 

Lek S.A. 
ul. Domaniewska 50c, 02-672 Warszawa 
NIP: 7281341936 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 



Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
NIP: 8790017162 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

 
Pakiet3 - P03 Oksykodon 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
NIP: 8790017162 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

 
Pakiet4 -  Roztwór do płukania ran 

Medilab Sp.z o. o. 
ul. Wysockiego 6c 03-371 Warszawa 
NIP: 5240408022 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pakiet 1 -  Andeksanet alfa 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Astarazeneca Kft. 
1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. HUNGARY 
NIP: 5263446902 

100,00 100,00 

 

 
Pakiet 2 -  Azacytydyna 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Lek S.A. 
ul. Domaniewska 50c, 02-672 Warszawa 
NIP: 7281341936 

69,11 69,11 

Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

98,09 98,09 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

77,69 77,69 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
NIP: 8790017162 

100,00 100,00 



Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

97,11 97,11 

 

 
Pakiet 3 -  Oksykodon 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

NEUCA S.A. 
87-100 Toruń, ul. Szosa Bydgoska 58 
NIP: 8790017162 

100,00 100,00 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

99,03 99,03 

 

 
Pakiet 4 -  Roztwór do płukania ran 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Medilab Sp.z o. o. 
ul. Wysockiego 6c 03-371 Warszawa 
NIP: 5240408022 

100,00 100,00 

 

 

 

 


